JSH Biotech ApS [6,7% - 50%] 800.000 5,8%

John Moll [6,7% - 50%] 400.000 2,9%

Simon Hammarström [6,7% - 50%] 250.000 1,8%

Stefan Lundgren [6,7% - 50%] 244.338 1,8%

Peter Nilsson [6,7% - 50%] 200.000 1,4%

Fredrik Åhlander [6,7% - 50%] 100.000 0,7%

Erik Sedenberg [6,7% - 50%] 100.000 0,7%

Total

6.694.338 48,3%

Garantitilsagn i forbindelse med Fortegningsemissionen er dokumenteret i separate bilaterale aftaler som er juridisk

bindende, men er ikke sikret gennem forhåndstransaktioner, bankgarantier eller lignende.

Alle garanter er i et armslængdeforhold med Selskabet, Certified Advisor samt den finansielle rådgiver. Stefan Lundgren er

non-executive partner hos Selskabets finansielle rådgiver Gemstone Capital A/S, og dennes viden om selskabets og

generelle vilkår er identiske med øvrige garanter. Alle garanter er klar over, at hvis de også er aktionærer, skal de også

udøve deres Tegningsretterr for at kunne fungere som garanter.

6: AKTIEKAPITAL OG EJERSTRUKTUR

Forhånds-

tegnere

Tidspunkt for annoncering Udbuddet

Minimums tegning Maksimum tegning

Aktier Ejerskab Nye aktier Total antal

aktier

Ejerskab Nye aktier Total antal

aktier

Ejerskab

SØNDERGAARD-

MAIER HOLDING ApS

1.968.940 10,81% 1.052.631 3.021.631 10,69% 1.052.631 3.021.571 8,29%

Claus Henningsen 15.000 0,08% 131.578 146.578 0,52% 131.578 146.578 0,40%

Alexander Andersen   - 0,0% 39.473 39.478 0,14% 39.473 39.473 0,11%

Rest (ca. 3.800

aktionærer)

16.237.986 89,1% 8.808.331 25.046.331 88,6% 16.998.244 33.236.230 91,2%

Total 18.221.926 100% 10.032.013 28.253.939 100% 18.221.926 36.443.852 100%

Note til ovenstående tabel: Ved beregning af minimumsantallet af Nye Aktier er garanter og forhåndstegnere inkluderet.

Ændring af aktiekapital

Under forudsætning af en fuldtegnet Fortegningsemission vil antallet af aktier i Selskabet stige med maksimalt 18.221.926

Nye Aktier fra 18.221.926 aktier til 36.443.852 aktier, og aktiekapitalen vil stige med maksimalt 911.096,30 DKK fra

911.096,30 DKK til 1.822.192,60 DKK. Dette betyder, at Eksisterende Aktionærer, der vælger ikke at deltage i

Fortegningsemission, i tilfælde af fuldtegning vil opleve en udvanding svarende til cirka 50%. Under forudsætning af